МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ  ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО      ОБРАЗОВАНИЯ     СЛАВЯНСКИЙ     РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания единой комиссии по проведению аукционов
28 января 2019 г.  14:00                                           Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                                   ул.  Красная, 22, актовый зал
Присутствовали:

Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;
Заместитель председателя комиссии: Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР».
Члены комиссии:  Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;

Попов Сергей Александрович - ведущий специалист МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 %  от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана главный специалист МУП «АТР» - Гузовская Оксана Григорьевна.
Повестка дня: признание аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Рисового сельского поселения Славянского района по Лоту № 1: нежилое помещение, площадью 49,4 кв.м, кадастровый номер 23:27:0902001:1376, расположенное по адресу: Краснодарский край, Славянский р-н, п.Рисовый, ул. Ленина, д.9, пом.18. Начальная цена предмета аукциона – 664 000 руб. Размер задатка – 132 800 руб. «Шаг» аукциона – 33 200 руб. Обременения: нет, назначенного на «28» января 2019 г. в 14.00, несостоявшимся.
Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 20.12.2018 г. за № 201218/0368965/01.

Докладчик: директор муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» Медведева Нина Яковлевна, председатель комиссии.
Комиссия установила, что в соответствии с протоколом заседания единой комиссии по проведению аукционов № 1 от 25.01.2019 г. по вопросу рассмотрения заявок, для участия в аукционе не подано ни одной заявки, в связи с чем, комиссия решила:
1. Аукцион по продаже вышеуказанного Лота признать несостоявшимся.
Протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
	Председатель комиссии:
Заместитель председателя

комиссии:
	________________   Н.Я. Медведева
________________  Л.А. Цандо

	Секретарь комиссии:
	________________  О.Г. Гузовская

	Члены  комиссии:

	________________  С.А. Попов